
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

I Nr. lndek 
ne ILDKl 
.. ... 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 d e w e v e  financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikv, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 

, - date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitueioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ni baze t& pikb 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave ne ushhimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, q& te verifiojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per Ilogarine time, te bashk6shortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Dekkroj se tL; dhPnai e pasqyruara prej meje nP Rtte dokument 
jane te verteta dhe m k  Ram deklaruar as@ qZ nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P h l ~ l m u a i  b~~ ndrysbimct (&ten dbe pakedree) ld: kjte, llp&- a&e&n ka ndodka, 
numemth e Lrgujsr YZ veprlmif vlaila 04 W.po qi! p q y d w 4  ne doluac*hdomin qi2 
dhpetlolli~ebhrlcr,~mnager2tS.doLowrstmrvhiFn~Lal~r.poplltintar,pJ&hiolen 
~ ~ t i ! ~ o f b j ~ a r i e , t Z p l l u f t r h s t e d L e t Z h . j ~ ~ t i ~ r o ~ j e a i ! ~ ~ t  
pubHkC, p?r pcrhtdben nga dekhrld I dpmbh~ dcfl J& 31 dhJetw vitit t8 deklnrilsti. 

Nr. Phrhkrimi I pwriri? mK btfl.hmt I krijlmlt Merrmcahlrtindhcmcflde 
f'm 
d *A 

.1\ .. . 
ke  ky -format eshte I parnjaftueshern, vazhdoni te 
~tesoni ne fotokopje te tij. 














